

Plan działalności dla Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Pszczynie – Łąca na rok 2014.

L. p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Zwiększenie stopnia readaptacji społecznej oraz ograniczenie zjawiska recydywy wśród wychowanków zakładu poprawczego i schroniska dla nieletnich poprzez skuteczną resocjalizację	Liczba wychowanków przeszkolonych w ramach kursów zawodowych	30	Zorganizowanie pięciu kursów zawodowych w ramach realizowanego projektu PO KL „Kształcenie zawodowe nieletnich przebywających w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich”, które przygotowują ich do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie poprzez wyposażenie w umiejętności przydatne na rynku pracy.	Komunikat nr 1/11/BD Ministra sprawiedliwości z dnia 16 listopada 2011r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość.  Plan działalności dla zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich na rok 2014.
	Liczba przeszkolonych wychowanków zakładu poprawczego i schroniska dla nieletnich - szkolenia w zakresie poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszanie się po instytucjach administracji państwowej i samorządowej.	75%	Realizowanie szkoleń i warsztatów przez pracownika socjalnego i doradcę zawodowego w zakresie: poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszanie się po instytucjach administracji państwowej i samorządowej. Szkolenia obejmują zakresem zagadnienia kodeksu pracy oraz mają za zadanie podniesienie poziomu kompetencji społecznych w celu przygotowania do samodzielności społecznej. Przeprowadzenie szkolenia/warsztatów z zakresu podnoszenia kompetencji społecznych wychowanków i nieletnich – w ramach projektu „Poprawa wizerunku i odbioru społecznego młodzieży z zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich”, realizowanego w ramach Priorytetu I Zatrudnienie i integracja społeczna, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.		
	Liczba nieletnich i wychowanków biorących udział w kołach zainteresowań	70%	Prowadzenie działalności kół zainteresowań w pracowniach tematycznych oraz w ramach zajęć sportowych zakładowego klubu sportowego „Zryw”.		

	Liczba wychowanków usamodzielnionych	18	Współdziałanie z rodzinami wychowanków oraz instytucjami pomocowymi (MOPS, PCPR, PUP).	
	Powrotność wychowanków z przepustek i urlopów	90%	Bogata oferta resocjalizacyjna oraz czytelny system nagród i środków dyscyplinarnych jako czynniki motywujące wychowanków i nieletnich do powrotności.	

**DYREKTOR**  
Zakładu Poprawczego  
i Schroniska dla Nieletnich  
*mgr Bogdan Byliński*